
O cookies
Co jsou cookies?
Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají na vašem zařízení (počítači, tabletu, 
telefonu) při návštěvě webových stránek. Tyto soubory pomáhají webu správně fungovat, 
zlepšují jeho výkon a umožňují vám lepší uživatelský zážitek.

Jaké cookies používáme?
Na našem webu používáme pouze technické cookies, které jsou nezbytné pro správné 
fungování stránek. Tyto cookies nevyžadují váš souhlas, protože:

• Neobsahují žádné osobní údaje.
• Neslouží k analytickým, marketingovým ani jiným účelům.

Přehled používaných cookies

Jak cookies spravovat?
Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu, a proto je nelze zakázat. Na našem 
webu nejsou používány žádné cookies, které by vyžadovaly váš souhlas nebo umožňovaly jejich 
odmítnutí.

Další informace
Pokud máte otázky ohledně používání cookies na našem webu, kontaktujte nás na e-mailové adrese: 
info@smille.cz.

Název cookie Účel Doba uchovávání

PHPSESSID Udržení uživatelské relace Do ukončení relace


